
1 
 

SS  TT  AA  TT  UU  TT  ÁÁ  RR  NN  ÍÍ    MM  ĚĚ  SS  TT  OO    FF  RR  ÝÝ  DD  EE  KK  --  MM  ÍÍ  SS  TT  EE  KK  

UU  SS  NN  EE  SS  EE  NN  ÍÍ  

zz  2277..  sscchhůůzzee  RRaaddyy  mměěssttaa  FFrrýýddkkuu--MMííssttkkuu,,    

kkoonnaannéé  ddnnee  2244..  1100..  22002233  
 

 

1/27/2023 Rozpočtová opatření Rady města Frýdku-Místku č. 126 - 135 pro rok 2023  

Rada města 

1.schvaluje 
 

1.1. rozpočtová opatření Rady města Frýdku-Místku č. 126 – 135 pro rok 2023 dle přílohy č. 1 k usnesení, tj.: 

 

❖ navýšení příjmů    o   670,91 tis. Kč na celkovou výši  1 661 816,94 tis. Kč  

❖ navýšení výdajů    o   670,91 tis. Kč na celkovou výši  2 226 504,48 tis. Kč  

 

1.2. zásobník oprav a údržby odboru správy obecního majetku pro rok 2023 č. 16 dle přílohy č. 2 k usnesení; 

1.3. zásobník investic odboru správy obecního majetku pro rok 2023 č. 13 dle přílohy č. 3 k usnesení; 

1.4. zásobník oprav a údržby odboru školství, kultury, mládeže a tělovýchovy pro rok 2023 č. 7 dle přílohy č. 4 

k usnesení; 

1.5. zásobník investic odboru školství, kultury, mládeže a tělovýchovy pro rok 2023 č. 4 dle přílohy č. 5 k usnesení; 

1.6. zásobník oprav a údržby odboru dopravy a silničního hospodářství pro rok 2023 č. 13 dle přílohy č. 6 k usnesení; 

1.7. zásobník investic odboru dopravy a silničního hospodářství pro rok 2023 č. 10 – par. 2212 – par. 2219 – par. 

2221 – par. 2223 dle přílohy č. 7 k usnesení; 

1.8. zásobník investic odboru informačních technologií pro rok 2023 č. 6 dle přílohy č. 8 k usnesení; 

 

2. ukládá 

2.1. finančnímu odboru provést rozpis rozpočtových opatření Rady města Frýdku-Místku č. 126 – 135 pro rok 2023 

dle platné rozpočtové skladby. 

 

T – 31. 10. 2023 

Z – Ing. Iva Šilarová, vedoucí finančního odboru 

 

2.2. finančnímu odboru zveřejnit schválená rozpočtová opatření rady města č. 126 – 135 na internetových 

stránkách města a současně oznámit na úřední desce, kde jsou rozpočtová opatření zveřejněna v elektronické 

podobě a kde je možno nahlédnout do jejich listinné podoby. 

 

T – 23. 11. 2023 

        Z – Ing. Iva Šilarová, vedoucí finančního odboru 

 

 

2/27/2023 Souhlas s konáním veřejné sbírky „Vánoční strom“ a určení účelu této 

veřejné sbírky   
Rada města 

souhlasí 

s konáním veřejné sbírky „Vánoční strom“, která se uskuteční v termínu od 1.12.2023 do 31.12.2023 na náměstí 

Svobody ve Frýdku-Místku. Účelem sbírky je získání peněžních prostředků pro Slezskou diakonii, IČO 65468562, se 

sídlem Na Nivách 259/7, 737 01  Český Těšín, středisko SÁRA Frýdek-Místek, azylový dům pro matky s dětmi, 

Bruzovská 328, 738 01  Frýdek-Místek na zakoupení matrací do dětských postýlek, chráničů matrací, ložního prádla, 

na obnovu vybavení pro kuchyňku komunitního centra a vybavení sprchových koutů, zakoupení her a pomůcek ke 

společným aktivitám s dětmi (výtvarné pomůcky). 
 

 

 



2 
 

3/27/2023 Poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města  

Frýdku-Místku pro rok 2023 - dotační rezervy Rady města Frýdku-Místku 
Rada města 

a) rozhodla 

o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Frýdku-Místku pro rok 2023 - dotační 

rezervy Rady města Frýdku-Místku tomuto subjektu:  

 

Sportovní klub Město Frýdek-Místek – z.s. se sídlem Dr. M. Tyrše 3103, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 

22853529, spolek zapsaný ve SR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 9317, zastoupený předsedou 

Františkem Blehou na úhradu části výdajů spojených s účastí na Mid European TeamGym Championships 2023, tj. 

doprava, ubytování včetně stravování, startovné a registrační poplatky, které se uskuteční v Itálii v předpokládaném 

termínu 16. – 20. 11. 2023 ve výši 20.000 Kč.  

 

b) rozhodla 

o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města 

Frýdku-Místku pro rok 2023 – dotační rezervy Rady města Frýdku-Místku se subjektem uvedeným 

v bodě a)  tohoto usnesení dle přílohy č. 1 k usnesení. 

 

 
4/27/2023 Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic 

příspěvkové organizace 
Rada města 

souhlasí 

s převodem finančních prostředků ve výši 83.035,90 Kč z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové organizace 

Mateřská škola Radost, Frýdek-Místek, Anenská 656, příspěvková organizace, se sídlem Anenská 656, Místek, 738 

01 Frýdek-Místek, IČO: 75029774, zastoupena ředitelkou Mgr. Natálií Toflovou, za účelem použití finančních 

prostředků na nákup konvektomatu pro školní jídelnu Mateřské školy Radost, Anenská 656, Frýdek-Místek ve výši 

45.049 Kč a na dokončení zahrady s přírodními prvky na pracovišti Mateřské školy Radost, J. Trnky 63 ve výši 

37.986,90 Kč.  

 

 

5/27/2023 Souhlas s přijetím účelově určených věcných darů a peněžitých darů  

pro příspěvkové organizace     
Rada města 

souhlasí 

1. s přijetím účelově určeného věcného daru pro příspěvkovou organizaci Základní škola a mateřská škola Naděje, 

Frýdek-Místek, Škarabelova 562, se sídlem Škarabelova 562, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 60046104, 

zastoupena ředitelem Mgr. Vratislavem Matějem v celkové hodnotě 8.300 Kč od dárce: Štefo, s.r.o.,  

se sídlem Za Karlínským přístavem 699/18, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 14001039, zastoupena jednateli Liborem 

Holákem a Valerií Holákovou. Jedná se o nábytek určený pro ZŠ a MŠ Naděje, Škarabelova 562, Frýdek-Místek 

a pracoviště ZŠ a MŠ Naděje, El. Krásnohorské 139, Frýdek-Místek: 

 

- 1x PC rohový stůl, rozměry: 120 x 98 x 75 cm, cena 400 Kč; 

- 1x rohová skříňka s 2 x dvířky, rozměry: 132 x 60 x 75 cm, cena 400 Kč; 

- 2x skříňka policová s dvířky, rozměry: 90 x 50 x 77 cm, cena 300 Kč/ks; 

- 1x vysoká skříň s dvířky (uzamykatelná), rozměry: 80 x 50 x 190 cm, cena 500 Kč; 

- 1x vysoká skříň policová s dvířky, rozměry: 80 x 50 x 190 cm, cena 400 Kč; 

- 1x vysoká skříň policová s dvířky (zámek nefunkční), rozměry: 80 x 50 x 190 cm, cena 500 Kč; 

- 1x stůl jednoduchý bez šuplíků, rozměry: 120 x 60 x 75 cm, cena 300 Kč; 

- 1x skříňka policová s dvířky rohová, rozměry: 145 x 74 x 86 cm, cena 500 Kč; 

- 3x pracovní stůl žíhaný, rozměry: 80 x 140 x 75 cm, cena 500 Kč/ks; 

- 1x pracovní stůl hnědý, rozměry: 160 x 70 x 75 cm, cena 400 Kč; 

- 2x kontejner se 4 zásuvkami žíhaný, rozměry: 54 x 43 x 61 cm, 200 Kč/ks; 

- 2x kontejner se 4 zásuvkami hnědý, rozměry: 44 x 50x 60 cm, 200 Kč/ks; 

- 1x regál 2 zásuvky,1 polička, rozměry: 77 x 40 x 115 cm, cena 200 Kč; 

- 1x regál nízký, otevřený, rozměry: 77 x 40 x 115 cm, cena 200 Kč; 



3 
 

- 1x regál vysoký, uzavřený, rozměry: 40 x 77 x 184 cm, cena 400 Kč; 

- 1x regál vysoký, dvířka, 2 police, rozměry: 40 x 77 x 184 cm, cena 400 Kč; 

- 1x pracovní stůl, rozměry: 60 x 120 x 75 cm, cena 200 Kč; 

- 1x kontejner se 4 zásuvkami, hnědý, rozměry: 50 x 40 x 60 cm, cena 200 Kč; 

- 2x komoda – šuplíky, rozměry: 80 x 84 x 45 cm, cena 100 Kč/ks; 

- 2x kontejner se 2 zásuvkami, rozměry: 42 x 35 x 42 cm, cena 100 Kč/ks.       

 

2. s přijetím účelově určeného věcného daru pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Beruška, Frýdek-Místek, 

Nad Lipinou 2318, se sídlem Nad Lipinou 2318, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 60046074, zastoupena ředitelem 

Bc. Martinem Kocurem v celkové hodnotě 1.499 Kč od dárce: Josef Habrnal, ********* *** ***** ***********. 

Jedná se o 1 ks mikrovlnné trouby SENCOR, která je určena pro potřeby Mateřské školy Beruška, pracoviště 

Olbrachtova 1421, Frýdek-Místek. 

 

3. s přijetím účelově určeného peněžitého daru pro příspěvkovou organizaci Základní škola Frýdek-Místek,  

1. máje 1700, se sídlem 1. máje 1700, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 68157860 zastoupena ředitelkou 

Mgr. Ivetou Zechovou ve výši 90.000 Kč od dárce: Spolek rodičů a přátel školy, z. s. při 7. ZŠ F-M, se sídlem  

1. máje 1700, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 75053543, zastoupený Ing. Lucií Mičulkovou, předsedou.  

Dar bude využit k níže uvedeným účelům spojeným s pořádáním akcí pro žáky, s činností školy a na běžné potřeby 

školy: 

 

a)  příspěvek na dopravu žáků při exkurzích, soutěžích, na školu v přírodě, lyžařský výcvik, filmové představení     

pro žáky v pololetí školního roku (u příležitosti vydávání vysvědčení žákům);  

b)  akce školy – Den dětí odměny, diplomy apod.;  

c)   příspěvek na zajištění akce „rozloučení s vycházejícími žáky“;  

d)   příspěvek na odměny úspěšným žákům v závěru školního roku; 

e)  příspěvek na odměny a jízdné žákům účastnících se jednotlivých školních kol soutěží (např. matematické, 

sportovní, přírodovědné, šachové, IT soutěže) – reprezentace školy; 

f)   příspěvek na odměny žákům na lyžařském výcviku, škole v přírodě, sobotním cvičení rodičů s dětmi 1. stupně;  

g)  příspěvek na ostatní aktivity – např. zážitkové programy pro děti, testování žáků, uhrazení nutných nákladů 

(výtvarné potřeby k propagaci apod.) v souvislosti s akcemi školy např. Strašidelná škola, Vánoční jarmark, Jarní 

vernisáž, den pro mateřské školy atd.; 

h)  příspěvek na zakoupení učebních pomůcek pro žáky školy (např. atlasy pro žáky 6. ročníků); 

i)   nákup školních lavic do tříd. 

 

4.  s přijetím účelově určeného peněžitého daru pro příspěvkovou organizaci Základní škola a mateřská škola 

Frýdek-Místek – Skalice 192, příspěvková organizace, se sídlem Skalice 192, 738 01 Frýdek-Místek,  

IČO: 75029782, zastoupena ředitelkou Mgr. Denisou Rožnovskou Rojíčkovou ve výši 7.380 Kč od dárce: WOMEN 

FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 24231509, zastoupena  

Bc. Lenkou Černou, koordinátorkou projektu. Dar je určen v rámci charitativního projektu „SOS DO ŠKOLKY“ 

k úhradě stravného ve školní jídelně pro 1 dítě ve školním roce 2023/2024 a to v období od 24. 10. 2023  

do 30. 6. 2024. 

 

 

6/27/2023 Stanovisko k navýšení kapacity základní školy, jejíž činnost vykonává 

právnická osoba PLANETA – Montessori základní škola s.r.o. 
Rada města 

souhlasí 

v souladu s ustanovením § 149 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, s navýšením kapacity základní školy 

(místo poskytovaného vzdělávání: Nad Rybníkem 3019, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek), jejíž činnost vykonává 

právnická osoba PLANETA - Montessori základní škola s.r.o., se sídlem Pstružovská 651, Frýdlant, 739 11 Frýdlant 

nad Ostravicí, IČO 08090599, ze současných 125 žáků na 162 žáků s účinností od 1. 9. 2024.  

 

 

 

 



4 
 

7/27/2023 Schválení podmínek dotačního Programu prevence kriminality  

a protidrogové  politiky  statutárního města Frýdku-Místku na rok  2024  

a Programu  na  podporu a rozvoj  činností v oblasti rodinné  politiky,  sociálně  

právní ochrany dětí a navazujících aktivit na rok 2024 a vyhlášení „Programu 

prevence kriminality a protidrogové  politiky  statutárního  města  

Frýdku-Místku na rok 2024“ a „Programu  na  podporu a rozvoj činností  

v oblasti rodinné politiky, sociálně právní ochrany dětí a navazujících aktivit 

na rok 2024“ – odbor sociálních služeb 
Rada města 

a)  schvaluje 

podmínky dotačního Programu prevence kriminality a protidrogové politiky statutárního města Frýdku-Místku na 

rok 2024 dle přílohy č. 1/OSS a podmínky Programu na podporu a rozvoj činností v oblasti rodinné politiky, sociálně 

právní ochrany dětí a navazujících aktivit na rok 2024 dle přílohy č. 2/OSS k tomuto usnesení. 

 

b)  vyhlašuje 

„Program prevence kriminality a protidrogové politiky statutárního města Frýdku-Místku na rok 2024“ a „Program 

na podporu a rozvoj činností v oblasti rodinné politiky, sociálně právní ochrany dětí a navazujících aktivit na rok 

2024“. 

 

 

8/27/2023 Zákonné úpravy složek platu ředitele příspěvkové organizace zřízené 

statutárním městem Frýdek-Místek v působnosti odboru sociálních služeb 
Rada města 

1. ruší  

usnesení rady města č. 6/26/2023 z 26. schůze, konané dne 10. 10. 2023, kterým schválila změnu platového stupně 

Mgr. Petru Kuchtovi, řediteli příspěvkové organizace Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace, se 

sídlem 28. října 2155, Místek, 738 01  Frýdek-Místek, s účinností od 1. 10. 2023. 

 

2. schvaluje 

změnu platového stupně Mgr. Petru Kuchtovi, řediteli příspěvkové organizace Domov pro seniory Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace, se sídlem 28. října 2155, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, s účinností od 1. 10. 2023, dle 

přílohy č. 1/OSS k usnesení.  

 

 

9/27/2023 Zadání zakázky malého rozsahu „Telematická opatření na silniční síti ve 

Frýdku-Místku – zpracování žádosti o dotaci“ 
Rada města 

1. schvaluje 

pořízení služeb k veřejné zakázce malého rozsahu na služby pod názvem „Telematická opatření na silniční síti ve 

Frýdku-Místku – zpracování žádosti o dotaci“ od dodavatele ProFaktum, s.r.o., se sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 

Český Těšín, IČO: 28568087, zapsaného v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 

vložka 32428, za nabídkovou cenu 140 000,- Kč bez DPH, tj. 169 400,- Kč včetně DPH z důvodů uvedených v 

důvodové zprávě.  

 

2. rozhodla 

o uzavření příkazní smlouvy s dodavatelem ProFaktum, s.r.o., se sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín, IČO: 

28568087, zapsaným v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 32428, za 

nabídkovou cenu 140 000,- Kč bez DPH, tj. 169 400,- Kč včetně DPH dle přílohy č. 1 k usnesení. 

 

3. pověřuje 

Ing. Pavla Osinu, vedoucího odboru ÚRaSŘ k uzavření smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení. 

 

 

 



5 
 

10/27/2023 Dohoda o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla ke 

stavbě „Řešení pohybu chodců a cyklistů na křižovatce ulic Hlavní – ul. 8. 

pěšího pluku, k.ú. Místek“ 

Rada města 

rozhodla 

o  uzavření  Dohody  o  činnosti  a  umístění  stavby v  ochranném  pásmu  vodního díla ke stavbě  „Řešení pohybu 
chodců a cyklistů na křižovatce ulic Hlavní – ul. 8. pěšího pluku, k.ú. Místek“,  mezi  statutárním   městem  

Frýdek-Místek  a  společností  Severomoravské  vodovody a kanalizace  Ostrava a. s.,  se  sídlem  28. října  1235/169,   
Mariánské  Hory,  709 00   Ostrava,  IČO:  45193665,  zapsána   v  Obchodním rejstříku,   vedeném  u  Krajského 
soudu v Ostravě,   oddíl  B,   vložka  347,  zastoupena  Ing.  Petrem Grzonkou,   ředitelem   kanalizací,  týkající  se  
stoky jednotné kanalizace DN 1500 B a DN 500 B,  dle  přílohy  č. 1  k usnesení. 

 

11/27/2023 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo Zpracování PD – Rekonstrukce 

elektroinstalace – budova H, jesle FM – III. 
Rada města 

rozhodla 

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0488/2023/IO s názvem „Zpracování PD – Rekonstrukce 

elektroinstalace – budova H, jesle FM - III.“ se zhotovitelem TŘINECKÁ PROJEKCE a.s. se sídlem Míru 274, 739 61 

Třinec, IČ 47677741 dle přílohy č. 1 usnesení, jehož předmětem je: 

 

a) rozšíření díla o práce na úpravě a změně dokumentace dle požadavků objednatele, 
b) zvýšení ceny díla o 24 000,00 Kč bez DPH, tj. 29 040,00 Kč včetně DPH. 

 
Cena díla dle dodatku č. 1 činí 159 500,00 Kč bez DPH, tj. 192 995,00 Kč včetně DPH. 

 

 

12/27/2023 Zrušení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava chodníku                    

na ulici Zelená, k.ú. Místek“, číslo veřejné zakázky P23V00000100      

Rada města 

rozhodla 

o zrušení veřejné zakázky s názvem „Oprava chodníku na ulici Zelená, k.ú. Místek“, číslo veřejné zakázky 

P23V00000100 z důvodů uvedených v důvodové zprávě. 

 

 

13/27/2023 Zadání veřejné zakázky na služby s názvem „Zpracování PD – Výstavba 

odvodnění a rekonstrukce povrchu komunikace Nové Dvory – p.č. 6545/1,                

k.ú. Frýdek“, číslo veřejné zakázky P23V00000098     
Rada města 

rozhodla 

a) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky s názvem „Zpracování PD – Výstavba odvodnění a 
rekonstrukce povrchu komunikace Nové Dvory – p.č. 6545/1, k.ú. Frýdek“, číslo veřejné zakázky 

P23V00000098, účastníka, který se umístil jako první v pořadí – C2pecap s.r.o., Mariánské náměstí 14,                    
739 39 Jablunkov, IČ 04965302, za cenu 169.520,00 Kč bez DPH,  tj.  205.119,20 Kč vč. DPH.  
 

b) o uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Zpracování PD – Výstavba odvodnění a rekonstrukce 
povrchu komunikace Nové Dvory – p.č. 6545/1, k.ú. Frýdek“, číslo veřejné zakázky P23V00000098, 
s účastníkem, který se umístil jako první v pořadí - C2pecap s.r.o., Mariánské náměstí 14, 739 39 Jablunkov, 
IČ 04965302, za cenu 169.520,00 Kč bez DPH, tj.  205.119,20 Kč vč. DPH.  

 

 

14/27/2023 Zadání veřejné zakázky na služby s názvem „Zpracování PD – Výstavba 

chodníku na Panských Nových Dvorech“, číslo veřejné zakázky 

P23V00000099     
Rada města 



6 
 

rozhodla 

 

a) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky s názvem „Zpracování PD – Výstavba chodníku na Panských 
Nových Dvorech“, číslo veřejné zakázky P23V00000099, účastníka – C2pecap s.r.o., Mariánské náměstí 14,   
739 39 Jablunkov, IČ 04965302, za cenu 222.480,00 Kč bez DPH,  tj.  269.200,80 Kč vč. DPH  
 

b) o uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Zpracování PD – Výstavba chodníku na Panských 
Nových Dvorech“, číslo veřejné zakázky P23V00000099, s účastníkem - C2pecap s.r.o., Mariánské náměstí 14,   
739 39 Jablunkov, IČ 04965302, za cenu 222.480,00 Kč bez DPH,  tj.  269.200,80 Kč vč. DPH. 

 

 

15/27/2023 Výběr dodavatele, uzavření smluv a vyloučení účastníka veřejné zakázky na 

dodávku s názvem „Nákup osobních automobilů pro potřeby SMFM“, číslo 

veřejné zakázky P23V00000085   
Rada města  

rozhodla 

 

1. o výběru dodavatele nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, zadávané v otevřeném řízení, s názvem 
„Nákup osobních automobilů pro potřeby SMFM“, a to: 
 
a) pro část 1 účastníka ASPEKTA trading, s.r.o., Rokycanská 1337/64 31200 Plzeň, IČ 25224492, za cenu 

1 874 712,39 Kč bez DPH, tj. 2 268 401,99 Kč včetně DPH. 
 

b) pro část 2 účastníka AUTOBOND GROUP a.s., Kolbenova 859/15, 190 00 Praha 9, IČ 27567575, za 
cenu 2 666 584,95 Kč bez DPH, tj. 3 226 567,78 Kč včetně DPH. 
 

c) pro část 3 účastníka AUTO DUBINA, a.s., Horní 3023/122, 700 30 Ostrava – Bělský Les, IČ 25832191, 
za cenu 967 268,70 Kč bez DPH, tj. 1 170 395,13 Kč včetně DPH. 

 

2. o uzavření kupních smluv na realizaci veřejné zakázky s názvem „Nákup nových automobilů pro potřeby 
SMFM“ s účastníky: 

 

a) pro část 1 s účastníkem ASPEKTA trading, s.r.o., Rokycanská 1337/64 31200 Plzeň, IČ 25224492, 
za cenu 1 874 712,39 Kč bez DPH, tj. 2 268 401,99 Kč včetně DPH. 
 

b) pro část 2 s účastníkem AUTOBOND GROUP a.s., Kolbenova 859/15, 190 00 Praha 9, IČ 27567575, 
za cenu 2 666 584,95 Kč bez DPH, tj. 3 226 567,78 Kč včetně DPH. 
 

c) pro část 3 s účastníkem AUTO DUBINA, a.s., Horní 3023/122, 700 30 Ostrava – Bělský Les, IČ 
25832191, za cenu 967 268,70 Kč bez DPH, tj. 1 170 395,13 Kč včetně DPH. 

 

3. v souladu s ustanovením § 48, odst. 2, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, o vyloučení účastníka Moto Trade VM s.r.o., Lipová 151/3, 566 01 Vysoké Mýto, IČ 
28822498, z části 1, 2 a 3 tohoto zadávacího řízení z důvodů nesplnění technických parametrů na předmět 
plnění veřejné zakázky definovaný v zadávacích podmínkách. 

 

 

16/27/2023 Výběr dodavatele a uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky na dodávku 

s názvem „Dodávka a montáž kamerového systému, Malý Koloredov 811, 

Frýdek-Místek“, číslo veřejné zakázky P23V00000101   
Rada města  

rozhodla 

a) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na dodávku s názvem „Dodávka a montáž kamerového 
systému, Malý Koloredov 811, Frýdek-Místek“, účastníka: FMIB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava 
– Jih, IČ 25908898, za cenu 438 837,50 Kč bez DPH, tj. 530 993,37 Kč včetně DPH. 
 

b) o uzavření smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky na dodávku s názvem „Dodávka a montáž 
kamerového systému, Malý Koloredov 811, Frýdek-Místek“, s účastníkem: FMIB, s.r.o., Moravská 758/95, 
700 30 Ostrava – Jih, IČ 25908898, za cenu 438 837,50 Kč bez DPH, tj. 530 993,37 Kč včetně DPH. 

 



7 
 

17/27/2023 Zadání veřejné zakázky s názvem „Zajištění služby kybernetického 

bezpečnostního dohledu“, číslo veřejné zakázky P23V00000096   
Rada města 

rozhodla  

a) o výběru dodavatele veřejné zakázky s názvem „Zajištění služby kybernetického bezpečnostního dohledu“, 
číslo veřejné zakázky P23V00000096, účastníka – AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČ 04308697. 
 

b) o uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Zajištění služby kybernetického bezpečnostního 
dohledu“, číslo veřejné zakázky P23V00000096, s účastníkem – AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 04308697, dle přílohy č.1 k usnesení. 

 

 

18/27/2023 Zadání veřejné zakázky s názvem „Pořízení licencí Windows Server 2022 + 

CAL“, číslo veřejné zakázky P23V00000103   
Rada města 

rozhodla  

a) o výběru dodavatele veřejné zakázky s názvem „Pořízení licencí Windows Server 2022 + CAL“, číslo veřejné 
zakázky P23V00000103, účastníka – ZEN-For.IT s.r.o., Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ 07462450. 
 

b) o uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Pořízení licencí Windows Server 2022 + CAL“, 
číslo veřejné zakázky P23V00000103, s účastníkem – ZEN-For.IT s.r.o., Lidická 700/19, Veveří, 602 00 
Brno, IČ 07462450, dle přílohy č.1 k usnesení. 

 

 

19/27/2023 Zadání veřejné zakázky s názvem „Videokonferenční a prezentační systém“, 

číslo veřejné zakázky P23V00000104   
Rada města 

rozhodla  

a) o výběru dodavatele veřejné zakázky s názvem „Videokonferenční a prezentační systém“, číslo veřejné 
zakázky P23V00000104, účastníka – TINT s. r. o., Riegrova 832, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 
63323966. 
 

b) o uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Videokonferenční a prezentační systém“, číslo 
veřejné zakázky P23V00000104, s účastníkem – TINT s. r. o., Riegrova 832, Místek, 738 01 Frýdek-
Místek,IČ 63323966, dle přílohy č.1 k usnesení. 

 

 

20/27/2023 Uzavření prováděcí smlouvy k Rámcové dohodě na pořizování produktů Cisco  

Rada města 

rozhodla 

o uzavření prováděcí smlouvy k rámcové dohodě na pořizování produktů Cisco s dodavatelem - společností 

ANECT a.s., IČ 25313029, se sídlem Purkyňova 646/107, 612 00 Brno – Medlánky, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 2113, na dodávku páteřních přepínačů s 5 letou podporou a 

s dodávkou v lednu roku 2024 za cenu 3 639 570,88 Kč bez DPH tj. 4 403 880,76 Kč s DPH.   

 

 

21/27/2023 Změny ve složení komisí Rady města Frýdku-Místku pro volební období  

2022–2026  
Rada města 

1. odvolává 

paní Dagmar Kaňokovou (NMFM) z funkce člena komise územního plánování a architektury RMFM ke dni  

31. 10. 2023,  

 

 



8 
 

2. jmenuje 

pana Ing. arch. Michaela Kocycha (NMFM) do funkce člena komise územního plánování a architektury RMFM 

s účinností ode dne 1. 11. 2023. 

 

3. jmenuje 

paní Mgr. Věru Šmídovou do funkce člena komise pro občanské záležitosti RMFM pro okrajovou část Lískovec 

s účinností ode dne 1. 11. 2023. 

 

 

22/27/2023 Souhlas s převzetím záštity primátorem statutárního města Frýdku-Místku 

Rada města 

souhlasí 

s převzetím záštity Petrem Korčem, primátorem statutárního města Frýdku-Místku, nad benefičním koncertem 

Dasha a trio Martina Kumžáka, který pořádá Spolek Madleine, se sídlem Maxe Švabinského 2224, Frýdek, 73801 

Frýdek-Místek, IČ: 26599198 a který se uskuteční dne 12. prosince 2023 v Evangelickém kostele na Husově ulici ve 

Frýdku-Místku. 

 

 

23/27/2023 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 3813/1, ostatní plocha – jiná plocha, k.ú. 

Lískovec u Frýdku-Místku 
Rada města 

rozhodla schválit 

záměr statutárního města Frýdek-Místek pronajmout část pozemku p.č. 3813/1, ostatní plocha – jiná plocha, 

o výměře 2 m2, k.ú. Lískovec u Frýdku-Místku, obec Frýdek-Místek (K Sedlištím), v rozsahu dle přílohy č. 1 

k usnesení. 

 

 
24/27/2023 Kontrola plnění usnesení 

1. Usnesení č. 1/23/2023 – rada města ukládá 

2. 1. finančnímu odboru provést rozpis rozpočtových opatření Rady města Frýdku-Místku č. 107 – 112 pro rok 2023 

dle platné rozpočtové skladby. 

 

2.2. finančnímu odboru zveřejnit schválená rozpočtová opatření rady města č. 107 - 112 na internetových stránkách 

města a současně oznámit na úřední desce, kde jsou rozpočtová opatření zveřejněna v elektronické podobě a kde 

je možno nahlédnout do jejich listinné podoby. 

 

Usnesení splněno 

 

2. Usnesení č. 1/25/2023 – rada města ukládá 

2.1. finančnímu odboru provést rozpis rozpočtových opatření Rady města Frýdku-Místku č. 114 – 118 pro rok 

2023 dle platné rozpočtové skladby. 

 

2.2. finančnímu odboru zveřejnit schválená rozpočtová opatření rady města č. 114 - 118 na internetových stránkách 

města a současně oznámit na úřední desce, kde jsou rozpočtová opatření zveřejněna v elektronické podobě a kde 

je možno nahlédnout do jejich listinné podoby. 

 

Usnesení splněno 

 

 

 

 

 



9 
 

3. Usnesení č. 1/26/2023 – rada města ukládá 

2.1. finančnímu odboru provést rozpis rozpočtových opatření Rady města Frýdku-Místku č. 119 – 125 pro rok 2023 

dle platné rozpočtové skladby. 

 

Usnesení splněno 

 

 

4. Usnesení č. 7/23/2023 – rada města ukládá 

3. vedoucímu Odboru školství, kultury, mládeže a tělovýchovy vypracovat oznámení o potvrzení na další šestileté 
funkční období, dle bodu 2. tohoto usnesení. (Hodnocení výkonu funkce ředitelů škol zřizovaných statutárním 
městem Frýdek-Místek před uplynutím jejich šestiletého funkčního období). 
 
Usnesení splněno 

 

 

5. Usnesení č. 17/23/2023 – rada města ukládá 

2. odboru ÚRaSŘ zajistit zpracování žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení (Rozhodnutí o předložení žádosti o dotaci 
na projekt „Výstavba parkoviště naproti židovského hřbitova“). 
 
Plnění: 
 

Žádost o dotaci na projekt „Výstavba parkoviště naproti židovského hřbitova“ bude podána do 31. 10. 2023. 

Úkol trvá 

 

Termín kontroly – 7. 11. 2023 

 

 

6. Usnesení č. 16/26/2023 – rada města ukládá 

7. tajemníkovi Magistrátu města Frýdku-Místku realizovat výše uvedené usnesení v souladu se zákonem  

č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 312/2002 Sb. o úřednících územních 

samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. (Organizační změna – změna 
Přílohy Organizačního řádu Magistrátu města Frýdku-Místku – změna Organizační struktury odboru dopravy a 
silničního hospodářství a změna Organizační struktury odboru sociálních služeb). 
 
Usnesení splněno 

 

 

25/27/2023    Zabezpečení realizace usnesení Rady města Frýdku-Místku 

Rada města  

ukládá 

Magistrátu města Frýdku-Místku zabezpečit realizaci usnesení z 27. schůze Rady města Frýdku-Místku v přijatém 
znění. 
 
Z – Petr Korč, primátor 
      Mgr. Ing. Petr Menšík, tajemník 
 

 
 
 
Petr Korč        Mgr. Radovan Hořínek             
primátor                      náměstek primátora  

 
 
Zapsala: Hana Tománková 
odbor kancelář primátora 
Frýdek-Místek dne 24. 10. 2023 


